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DET NORSKE HAGESELSKAP 

Molde Hagelag 
www.molde.hagelag.no     -     molde.hagelag@outlook.com 
 

Hagevandring – Eidsneset 15.06.22 
 

Onsdag 15. juni besøkte vi Ingebjørg og Jan Hatlestad på Eidsneset. Hagen ligger flott til 

med utsyn utover Fannefjorden. 

 
Figur 1: Bildet er fra vårt besøk i 2019 

 

Du kan lese mer om hagen under Besøkshager på Hageselskapets hjemmeside 

 

Været var bra, lettskyet og brukbar varme. Vi ble ønsket velkommen av Jan og Ingebjørg. 

Hagen er todelt med nyttevekster mot vest og blomsterhage mot øst. Gruppa på ca 20 stk 

ble delt i 2 og fikk en grundig omvisning. 

 

Etterpå ble det servert egenprodusert fiskesuppe i naustet. Det hele ble avsluttet med kaffe 

og et stort stykke hjemmebakt rabarbrakake. 

 

Det er lenge siden undertegnede har vært så mett! 

 

Et lite loddsalg og ellers god stemning var det slutt på en fortreffelig hagevandring. 

 

De neste sidene viser noen bilder fra hagen. 

 

https://hageselskapet.no/hagestoff/besokshager/eidsneset-bruk-ingebjorg-og-jan-martin-hatlestad
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Figur 2: Fra grønnsakshagen der alt var plassert i pallekarmer plassert på grusunderlag 

 

 
Figur 3: Jan Martin har alltid nye prosjekter på gang. her viser han fjellet bak huset som 

han har flere planer for. 
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Figur 4: I tillegg til grønnsaker har han bærbusker, epletrær, pærer mm. 

 

 
Figur 5: I drivhuset aler han opp planter før de settes ut. Noe blir også solgt. Etter 

utplanting er det tomater ++ som står igjen. 
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Figur 6: I den østre delen, helt ned til veien finner vi Ingebjørgs blomsterparadis. Mange 

blir også fasinert av den flotte muren. 

 

 
Figur 7: Opp mot huset er det et stort bed. Her, som alle andre steder, er det et ca. 10 cm 

tykt gruslag. Dordi Anne: "hva var det nå den planten het igjen da..." 

  



Arkiv: 2022-Aktiviteter-Hagevandring med nogo attåt  Side 5 

 

 

Figur 8: En flott steinbekk slynger seg ned mot en dam nederst i hagen. Og sannelig 

sildrer det vann nedover også. 
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Figur 9: Så bar turen ned til naustet der det ble servert fiskesuppe, rabarbrakake og kaffe. 

Til fiskesuppa fikk vi egenprodusert aroniasaft. 

  
 

Til slutt var det loddsalg og takk for oss ved Dordi Anne. Og endelig kunne vertskapet 

puste ut etter en vellykket kveld i naturskjønne omgivelser. 

 


